31,3%

$106.558m
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$ 117.306

S 106.558




RECURSOS TRIBUTARIOS

Millones de pesos

81.173 106.558

117.458

108.599
107.090

105.071 104.606

101.186 101.837




IVA NETO $ 31.013 wm 25,7%

IVA Aduanero $7.864 m z

\WALTSRACE $23.184 v 29,5




IVA NETO

SEGURIDAD SOCIAL

GANANCIAS

DEBITOS Y CREDITOS

DERECHOS DE
IMPORTACION Y OTROS

DERECHOS DE EXPORTACION

$31.013 m
$28.575 m
$ 25.165 m
$ 6.498 m
$2.265 m
$3.374 wm

36+
39,7%
15,5%

0,3%




IVA NETO

Millones de pesos

24.672 31.013

33.545

IVA NETO

e IVA Aduanero $7.864 M




SEGURIDAD SOCIAL

Millones de pesos




Millones de pesos

18.009




Millones de pesos

5.628




DERECHOS DE IMPORTACION Y OTROS

Millones de pesos

2.257

2.438

2.442




DERECHOS DE EXPORTACION

Millones de pesos

3 .950 14.514




CUMPLIMIENTO DE META ﬁ

META

$1.481.735 M

Ene-Feb
$222.251 M

RECAUDADO
Ene-Feb
$224.017 M




31,3%

$106.558m

RECAUDACION TRIBUTARIA
FEBRERO 2015




